

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			22/10/2024	11/11/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 11 29	Chía	8844444	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	FIBRA OPTICA - e 48 hilos Uso Exterior Monomodo Aéreo, SPAN 200 (metro)	4.000	\$ 9.098,32	19%	\$ 6.914.723,20	\$ 36.393.280,00
2	Herraje de Retención - Soporte para cable: ADSS.	100	\$ 31.075,63	19%	\$ 590.436,97	\$ 3.107.563,00
3	Mufla de empalme para fibra optica - ATK48 Uso	30	\$ 273.410,92	19%	\$ 1.558.442,24	\$ 8.202.327,60
4	Convertidor Multimedia de Modo Individual de Gigabit MC210CS	50	\$ 207.310,08	19%	\$ 1.969.445,76	\$ 10.365.504,00
5	Convertidor Multimedia WDM de 10/100Mbps MC112CS	40	\$ 188.093,27	19%	\$ 1.429.508,85	\$ 7.523.730,80
6	FN-TRAN-SX (1GE SFP SX transceiver)	160	\$ 334.963,87	19%	\$ 10.182.901,65	\$ 53.594.219,20
7	Switch De 8 Puertos Gigabit 10/100/1000	8	\$ 159.599,16	19%	\$ 242.590,72	\$ 1.276.793,28
8	CABLE UTP Categoria 6 para exteriores - Caja por 305 metros.	10	\$ 2.805.551,26	19%	\$ 5.330.547,39	\$ 28.055.512,60
9	Patch cord cat 6A de 3 metros	50	\$ 39.578,15	19%	\$ 375.992,43	\$ 1.978.907,50
10	Patch cord cat 6A de 5 metros	30	\$ 50.051,26	19%	\$ 285.292,18	\$ 1.501.537,80
11	Amarres Plasticos Bolsa por 100 unidades.-Negro	30	\$ 76.545,38	19%	\$ 436.308,67	\$ 2.296.361,40

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			22/10/2024	11/11/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 11 29	Chía	8844444	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
12	Amarres Plasticos Bolsa por 100 unidades.-Blanco	50	\$ 76.545,38	19%	\$ 727.181,11	\$ 3.827.269,00
13	Cortador Longitudinal Y Transversal De Cables Blindados	1	\$ 99.631,93	19%	\$ 18.930,07	\$ 99.631,93
14	Teclado USB	50	\$ 40.273,95	19%	\$ 382.602,53	\$ 2.013.697,50
15	Mouse USB	50	\$ 16.326,05	19%	\$ 155.097,48	\$ 816.302,50
16	Baterías para Bios de computador	50	\$ 7.740,34	19%	\$ 73.533,23	\$ 387.017,00
17	Memoria DDR4	10	\$ 180.689,08	19%	\$ 343.309,25	\$ 1.806.890,80
18	Disco de estado sólido interno 500GB	20	\$ 401.914,29	19%	\$ 1.527.274,30	\$ 8.038.285,80
19	Disco Duro para DVR 1 TB- S/N: WX22D54JEPFS / WX22D54JEPKK	2	\$ 446.794,12	19%	\$ 169.781,77	\$ 893.588,24
20	Disco duro externo 2TB - S/N: 1O0120822182 / 1O0120822173 / 1O0120823267	3	\$ 383.763,87	19%	\$ 218.745,41	\$ 1.151.291,61
21	Cable HDMI - 2 mtrs	5	\$ 11.982,35	19%	\$ 11.383,23	\$ 59.911,75
22	Crema disipadora de calor para procesadores en jeringa	5	\$ 24.170,59	19%	\$ 22.962,06	\$ 120.852,95

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA		FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8		22/10/2024	11/11/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
CR 11 11 29	Chía	8844444	JONATAN ROJAS MUÑOZ	Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
23	Líquido limpiador de pantallas en spray	5	\$ 46.878,15	19%	\$ 44.534,24	\$ 234.390,75
24	Sopladora/aspiradora eléctrica de 600W	2	\$ 525.930,25	19%	\$ 199.853,50	\$ 1.051.860,50
25	Kit de mantenimiento para escáner Epson DS-7500	10	\$ 345.056,30	19%	\$ 655.606,97	\$ 3.450.563,00
26	Licencia ADOBE (1 año) - oficinatic@chia.gov.co **EXCLUIDA DE IVA**	2	\$ 5.540.997,00	0%	\$ 0,00	\$ 11.081.994,00
27	Licencia AutoCAD (1 año) - oficinatic@chia.gov.co **EXCLUIDA DE IVA**	2	\$ 6.114.967,00	0%	\$ 0,00	\$ 12.229.934,00
28	Licencia AutoCAD Revit LT (1 año) - oficinatic@chia.gov.co **EXCLUIDA DE IVA**	2	\$ 1.937.841,00	0%	\$ 0,00	\$ 3.875.682,00
29	Licencia Bit Defender (1 año) soporte.redes@chia.gov.co **EXCLUIDA DE IVA**	600	\$ 76.370,00	0%	\$ 0,00	\$ 45.822.000,00

Garantía

12 meses a partir de la fecha, Se requiere copia de la factura y la mercancía con sus accesorios y empaques originales. No se dará garantía por daño por alto voltaje, golpes, desconfiguración de la máquina, virus o por levantar sellos de seguridad.

Observaciones

SUMINISTRO DE CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN-ELEMENTOS DE PAPELERIA-ELEMENTOS TECNOLÓGICOS

Favor consignar a la cuenta corriente N° 102-67485-0 de Banco de Bogotá o a la Cuenta Corriente de Bancolombia 6957935626-1 a nombre de Corban Computadores SAS

Esta factura de venta asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio, según Art. 774 Cod. De comercio. Causa interés de mora después de su vencimiento a la tasa máxima legal vigente

Autorización de Facturación Electrónica según Resolución DIAN 18764072351209
Fecha: Del 2024/06/05 Al 2026/06/05
Autorizada del N° FE 2601 al N° FE 2800
Actividad Económica 4651 Tarifa de ICA 11,04 x 1000

No realizamos devolución de dinero

Total Ítems	29
SUBTOTAL	\$ 251.256.901,00
Base de IVA	\$ 178.247.291,00
IVA	\$ 33.866.985,00
TOTAL	\$ 285.123.886,00
RETEFUENTE	-
RETEIVA	-
RETEICA	-
TOTAL A PAGAR	\$ 285.123.886,00



Elaborado por: _____ Recibido por: _____

www.corbancomputadores.com

Calle 70 c # 106 A – 11 / Bogotá D.C. 1+704 8741 - 313 251 4195

contacto@corbancomputadores.com

Original